1

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

наименование администрации муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2019г.

	 10

	Дата

	Номер

	О присвоении адреса

	объекту адресации

	Руководствуясь Федеральным  законом №131 ФЗ от 06.10.2003 об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации,

Постановляю:
1.  Объекту  недвижимости с  местонахождением: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Хошун-Узурское» у. Хошун-Узур,  ул.Доржиева, здание 26,   присвоить  следующий  адрес – Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Хошун-Узурское» у.Хошун-Узур,  ул. Доржиева, здание 26.
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское».
3.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                 Ж.Д.Иванов.